PORTARIA Nº 1221/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercicio,  Dra. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o  Ten.  Cel  LEONARDO  MELO  CASTELO  BRANCO e  o  servidor
ALEXANDRE LEITE BARBOSA,matrícula nº 16310, para acompanhar o Procurador-
Geral  de  Justiça,  Cleandro  Alves  de  Moura,  durante  as  inaugurações  das  sedes  do
Ministério Público, nas cidades de São João do Piauí, Simplício Mendes e Inhuma, bem
como visita à futura sede do Ministério Público em Picos, no período de 08 a 10 de maio
de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2019.

                                  MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício